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https://levicare.sklep.pl/podnosniki-pionowe/424-podnosnik-pionowy-platforma-dla-wozkow-inwalidzkich.html?search_query=hhb&results=1
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Dane techniczne 
A - wysokość urządzenia 

B - wysokość uchwytu 

CP - zakres głębokości użytkowania (r. do podnoszenia) 

C I - zakres głębokości użytkowania (r. do pionizacji) 

E - długość podstawy 

F - długość urządzenia 

G - wysokość płóz 

H P - zakres podnoszenia (r. do podnoszenia) 

H I - zakres podnoszenia (r. do pionizacji) 

I - szerokość uchwytu 

J - szerokość urządzenia 

K - szerokość wewnętrznej powierzchni użytkowania 

LP - długość ramienia (r. do podnoszenia) 

L I - długość ramienia (r. do pionizacji) 

M - przestrzeń wewnątrz r. do pionizacji 

N - szerokość platformy do pionizacji 

O - głębokość platformy do pionizacji 

P - wysokość podpory piszczeli 

R - zakres rozstawu płóz (mechaniczny/elektryczny) 

0 D1 - średnica przedniego koła 

0 D2 - średnica tylnego koła 

Całkowita masa (bez wieszaka , kamizelki) 
Max. obciążenie (oznaczone na tabliczce 
znamionowej podnośnika) 
Siła potrzebna do obsługi pilota 

Poziom hałasu 

Dane elektryczne 

Ładowarka 

Bateria 

Klasa szczelności skrzynka kontrolna 

Klasa szczelności siłownika (górny/dolny) 

Klasa szczelności pilota 

Cykl pracy 

Praca pod obciążeniem (podnoszenie, opuszczanie) 

Średni czas podnoszenia / opuszczania 

Średni czas rozstawu płóz 

C 

E 

F 

Podnośniki jezdne 

1280 mm 

855- 1175mm 

100- 530mm

4 80mm

1200 mm    

1500 mm 

88mm

800- 2070 mm

985- 2060 mm

520mm 

615mm 

525mm

1050 mm

950mm

505mm

360mm

360mm

385 mm/325 mm

620 - 1055/620 - 124  5mm 

75mm

100mm

36 kg

160/190 kg 

�5N 

�4 4dB 

Wejście: 230V 50hz 

Wyjście: 29,4V DC , 1 A 

24VDC 

IP66 

IP66/ IP66 

IP66 

1 0%max 2min ON/ 18min OFF 
60 cykli przy połowie zakresu 
podnoszenia i obciążeniu 80 kg 
38 s 

~2s 

ramię do pionizacji 

K platforma do pionizacji 

R 
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